336 www.ar-vacuum.com www.ar-vacuum.com 337
M
Ó
D
U
LO
S
L-

Puerto de alimentación Supply port
Peso Weight [g]
CÓMO PEDIR  ·  HOW TO ORDER
OPCIONES  ·  OPTIONS
L-VAC
GENERADOR INTERNO INTERNAL GENERATOR SIN GENERADOR WITHOUT GENERATOR
E2 E4 E6 E8
* Solo para A=1000 mm o superior
   Only for A=1000 mm or longer
-200 -400 -600 -800 --
1950 1050 600 460 --
290 290 290 290 --
>5 >5 >5 >5 --
T12x10 T12x10 T12x10 T12x10 --
(4,47 x A) + 1205 (4,47 x A) + 376
Sistema L-VAC completo
Whole L-VAC system LVAC - - - - - - LVAC - - - 00 - - -
Recambio de espuma + placa inox
Foam + stainless steel plate spare part LVAC - - - - - - RC LVAC - - - - - - RC
Recambio de espuma
Foam spare part LVACEPDM - - - - LVACEPDM - - - -
LONGITUD (A)
LENGTH (A)
GROSOR ESPUMA (B)
FOAM THICKNESS (B)
GENERADOR VACÍO
VACUUM GENERATOR
ORIFICIO RESTRICTOR
RESTRICTOR HOLE
SELECTOR DE ORIFICIO  HOLE SELECTOR
PATRÓN DE AGUJEROS
HOLE PATTERN
Ø  SUCCIÓN
SUCTION Ø
ORIFICIO ÚNICO SINGLE HOLE
03 300 mm 10 10 mm 00 Sin Without 08 0,8 mm SL 0,8 mm D1 Bajo Low 15 15 mm
06 600 mm 20 20 mm E2 Interno Internal 10 1 mm 1 mm D2 Medio Medium 18 18 mm
08 800 mm 30 30 mm E4 Interno Internal 12 1,2 mm 1,5 mm D3 Alto High 21 21 mm
09 900 mm 40 40 mm E6 Interno Internal 15 1,5 mm 2 mm 24 24 mm
10 1000 mm E8 Interno Internal 18 1,8 mm 27 27 mm
12 1200 mm 20 2 mm 30 30 mm
Ejemplo Example:   LVAC0310E208D110
1 2 3 4 65 1 2 4 65
1 2 65
1 2 4 65
1 2 65
1 2 4 65
1 2 3 64 5
344 www.ar-vacuum.com www.ar-vacuum.com 345
M
Ó